
Kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

KupujÍcÍ
lČ:
se sídlem:
Zastoupena:
(dále jen ,,kupujicř')

a

Prodávajicí
se sídlem:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupen:
lČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:
Telefon/Fax:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajici")

Městská část Praha 6
00063703
Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6
Mgr. Jakubem Stárkem, starostou

Auto Štěpánek, a.s.
Dolnoměcholupská 1654/10b, 102 00 Praha 10
v Praze, oddíl B, číslo vložky 5809
Ing. Martinem Řehákem, prokuristou
25740768
CZ25740768

11. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na základě výsledků
výběrového řIzeni veřejné zakázky malého rozsahu č. 2023/00051 s názvem ,,Nákup dvou
nových osobních automobilů kategorie alespoň malé vozy dle niže uvedených požadavků ".

Ill. Účel a předmět smlouvy, závazky smluvních stran

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek
a dalších smluvních ujednáni, na jejichž základě dojde k realizaci dodávek osobních
vozidel.



2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajiciho dodat kupujÍcÍmu na místo plnění podle
ČI. V odst. 1 této smlouvy 2ks vozidla podle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,zboží") a převést na něj vlastnické právo ke zboží a na druhé straně
závazek kupujÍcÍho za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

lV. Cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za celkovou kupní cenu ve výši 657.620,02 Kč bez
DPH, což činí 795.720,22 KČ s DPH.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou zboží.

V. Místo a čas plnění, způsob plněni, kontaktní osoby

1. Místem plněni je sídlo kupujicího na adrese Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6.

2. Prodávajicí se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 70 dnů od
účinnosti smlouvy.

3. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajÍcÍmu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujíciho, tj.

vedoucím provozního úseku odděleni vnitřní správy OSL.

VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišt'ovaci ujednáni

1. prodávajicl se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným terminem dodáni
zboží uvědomit kontaktní osobu kupujÍcÍho.

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní
osobou kupujíciho, ze kterého vyplývá, že kupujÍcÍ zboží přebírá.

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcĹho
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury (dále jen
,,faktura") vystaveného prodávajickn po převzetí všech kusů zboží kupujÍcÍm.

4, prodávajicI vystaví fakturu ke dni uskutečněni zdanitelného plněni, který je dnem
protokdárniho předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení
kupujÍcÍmu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem.



5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajÍcÍho, předmět plněni, bankovní
spojeni, fakturovanou částku bez/včetně DPH, sazbu DPH a údaj o zápisu v OR či RES), §
435 občanského zákoníku a současně číslo této smlouvy.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, popř.
bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit,
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručeni opravené faktury kupujícknu.

7. Pokud se kupujÍcÍ dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajicknu,
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícímu jako
sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodleni.

8. Pokud se prodávajÍcÍ dostane do prodleni s plněním svého závazku vůči kupujicknu,
tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupujIcí oprávněn požadovat po
prodávajícim smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy
k jejímu zaplaceni.

9. prodávající je povinen předat kupujícimu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užIváni zboží
dle občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch. Všechny doklady ke zboží budou
v českém jazyce.

VIl. Nebezpečí škody na zboží a nabyti vlastnického práva

1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajÍcÍho na
kupujícího okamžikem, kdy kupujicí potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v ČI. VI
odst. 2 této smlouvy.

VIII. Záruka a odpovědnost za vady

1. Na dodané zboží poskytuje prodávajÍcÍ kupujícímu prodlouženou záruku za jakost v délce 5
let nebo 150 tis. km, dle toho, která skutečnost nastane dříve. Záruční doba počíná běžet
dnem předáni a převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlouží o dobu, po kterou
nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž odpovídá prodávajÍcÍ.

2. Poskytnutou zárukou se prodávajicí zavazuje, že po dobu záruční doby bude zboží
použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení
v rozsahu odpovídajÍcÍmu obvyklému způsobu užíváni.



3. zjistI-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámi tuto
skutečnost neprodleně prodávajicimu.

4. Po ohlášeni vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit
bezplatně co nejrychlejší odstraněni vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů.

lX. Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
tj. osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

3. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzených oběma smluvními
stranami, a to osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

4. Tato smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajici se řídí českým právem. Práva
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem a předpisy souvisejíckni.

5. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků
uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu
v souladu s příslušnými právními předpisy.

6. Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojuji obě smluvní strany
své podpisy.

7. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jeden
a kupující dva stejnopisy.

8. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavřeni
této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze
dne 20.11.2023 č. RMČ-1107/23 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti
pro platnost tohoto právního jednání.

9. prodávajíci bere na vědomi, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanoveni zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají,



a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní
tajemství.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platl, že nebude-li smlouva
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato smlouva
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

11. Nedi|nou součástí smlouvy je:

Příloha č. l: Technická specifikace osobních vozidel

Kupujíck

V Praze dne ...................

Mgr. jakub Stárek
starosta MČ Praha 6

prodávajicí:

V P,,,, dn, 2f. ÁÁ .2(J? 3

Ing. Martin Řehák
prokurista



Příloha č. l technická specifikace vozidel

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka Dd spokčňosti: Auto Štěpánek, as., Praha 10 - Hostivař
Pro zákaznikä: Městská část Praha 6
Číslo nabídky: 111166/v.2 ze dne 11.09.2023 10:10:26 s pIatnostI do 15.09.2023 O:OO:OQ

Základní specifikace Vašeho vozu

Modeľ
Fabia Ambition 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

PJ33M4

Barva
9P9PNCL Bilá Candy, Iňt: Loft

Kombinovaná hodnota ·potřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu

Zák ladni model

Fabia Ambition 1,0 TSl 70 kW 5-stup. mech.

výbava ze sériové produkce výrobce
EA9 RozšWení služby ŠKODA Prodloužená záruka na 5 Ĺet, do150 OOO km

WX7 Model1.1

PJA Rezervní kolo (plnohodnotné) s přislušenstvhn

9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základ6 dodMečné Nednávky
POV Povinná výbava

Gumové koberce

Oboustranný koberec do kufru

Bezpečnostní šrouby

Zimní komplet ocelová kola 15"

YA1 Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 |etdo 1OOOOO km

YO1 Příprava pro služby ŠKODA CONNECT S

Celková cenková Vašeho vozu
Skvy 8 vy'o". ~

Sleva (1096)

Celková sleva na vozidlo vC. mimořádných ~

Celková cena za vazidb (vC. výbav, pMušenství a slev)

Celková cena za 'vozid& 2 (vC. výbav, pňslušenství a slev)

Cena bez DPH čem DPH

330 496,00 KČ 399 900,16 Kč

4 959,00 Kč 6 000,39 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

6 moo Kč 7 299;93 Kč

500,00 Kč 605,00 Kč

602,48 Kč 729,00 KČ

1 354,55 Kč 1639,01 KČ

413,22 Kč 500,00 Kč

9 748\76 Kč 11 7*OO Kč

6 612,00 Kč 8 000,52 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

363 942,01 Kč 440 36983 Kč

-35 moo Kč -42 509,72 Kč

-35 i3ZOO Kč -42 509,72 Kč

328 810,01 Kč 397 860,11 Kč

657 620,02 Kč 795 720,22 Kč


